subvencioniranju administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva namijenjena subvencioniranju
administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata u ukupnom iznosu od 150.000,00 KM
(slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka), kako slijedi:

Redni
broj

Naziv pravnog lica i
sjedište/poslovna jedinica

ID broj
Uvjerenje komercijalne
banke i broj računa

Iznos (KM)

1.
ĆOSIĆPROMEX d.o.o. Žabljak
bb, Usora

4218273630007
1405010008923154
Sberbank BiH dd